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GEOS-S 3030 SV

GEOS-S 3030 SV

Schnellverschluss-Set

Artikelnummer: 72204301
MaBe: 214 x 111 x 20 mm

Schnellverschluss-Set Schaltschrank

fir Schaltschrank GEOS-S 3030 als Ersatzbedarf




Produkteigenschaften

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Materialeigenschaften
Brennbarkeitsklasse nach UL94:

Gluhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

Werkstoff

Material Zubehor:

els

spe|s|:)erg

tiefschwarz

214 mm
111 mm
20 mm

0.045 kg

V2

850 °C
sonstige

4013902641130
C62
EC002498

85389099

Polyamid, glasfaserverstarkt


http://www.tcpdf.org

